SỞ GDĐT QUẢNG NGÃI

HĐ TUYỂN DỤNG GIÁO VIÊN

Số:          /TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Quảng Ngãi,  ngày       tháng 11 năm 2023

      THÔNG BÁO

Kết quả điểm môn nghiệp vụ chuyên ngành kỳ tuyển dụng giáo viên cho các

cơ sở giáo dục công lập trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2023

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý đối với viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 01/12/2020 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ về việc ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức,

thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Công văn số 2119/UBND-NC ngày 12/5/2023 của Chủ tịch UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Kế hoạch tuyển dụng giáo viên năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 1478/QĐ-SGDĐT ngày 23/8/2023 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng giáo viên cho các cơ sở giáo

dục công lập trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) năm 2023 (sau đây gọi
tắt là Hội đồng tuyển dụng);

Hội đồng tuyển dụng giáo viên Sở GDĐT thông báo một số nội dung sau:

1. Về kết quả

Kết quả điểm môn nghiệp vụ chuyên ngành được đăng trên website thành

phần của Sở GDĐT tại địa chỉ http://tuyendung.quangngai.edu.vn.

2. Về phúc khảo và lệ phí phúc khảo

2.1. Thời gian nhận đơn: Hội đồng tuyển dụng nhận Đơn phúc khảo (theo

mẫu) của thí sinh trong thời hạn 15 ngày kể từ ngày 02/11/2023 (trong giờ hành

chính).

Đơn phúc khảo, thí sinh gửi về Hội đồng tuyển dụng (qua Phòng Tổ chức

cán bộ), địa chỉ 58 Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

 2.2. Lệ phí phúc khảo: 150.000đồng/bài thi.

Lưu ý: Hội đồng tuyển dụng không giải quyết phúc khảo đối với các thí

sinh có Đơn phúc khảo nộp sau thời gian quy định trên.

Hội đồng tuyển dụng thông báo để các cơ quan, đơn vị và thí sinh được biết./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Sở;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Website Sở GDĐT;

- Lưu: VT, TCCB, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ GDĐT

Nguyễn Ngọc Thái

http://tuyendung.quangngai.edu.vn/

		2023-11-02T16:43:53+0700
	Nguyễn Ngọc Thái

		2023-11-02T17:36:50+0700

		2023-11-02T17:36:50+0700

		2023-11-02T17:36:50+0700